(12) Codicis Arm. pagina sic desinit oc . . .
abrupta reliqua vocabuli parte. Cæterorum Cæsa-
rum mortes ex catalogo Vindobonensis sumpsimus,
qui est apud Roncalium in Chronicis n. X, qui
zane catalogus cum Armeniaci codicis parte super-
site conspirat in plurimis.

Gallus et Volusianus occisi sunt in Foro Fla-
 i. inii.
 Æmilianus occisus est Ponte Sangainico.
 Valerianus occisus est in Syria.
 Gallienus occisus est Mediolani.
 Claudius excessit Sirmii.
 Quintillus occisus est Aquileiæ.
 Aurelianus occisus est apud Cœnophrurium (1).
 Tacitus occisus est in Ponto.
 Florianus occisus est Tarsi.
 Probus occisus est Sirmii.
 Carus excessit Seleuciæ Babylonis.

(1) Cod. Vindob. perperam *Reno fluvio*.
 (2) Ex cod. vat. 3539.
 (3) Hactenus Vindobonensis catalogus, quem Eu-

Numerianus Apri soceri sui fraude in itinere oc-
 cisus est (2).
 Carinus occisus est in campo Margeuse.
 Diocletianus excessit Salonis.
 Maximianus excessit in Gallia.
 Severus ipse se interfecit via latina, milliaro III.
 Maxentius occisus est ad pontem Milvium in
 Tiberim demersus.
 Maximianus occisus est Tarsi.
 Constantinus obiit in Britannia, Eboracia.
 Licinius occisus est Thessaloniciæ (3).

sebianum esse suadet Licinii mors in qua desinit,
 quæ fuit sine dubio Euseblani catalogi meta.

EUSEBII PAMPHILI CANON CHRONICUS.

a Primus Assyriorum rex Ninus Beli filius regnavit omni Asiæ, exceptis Indis, annis LII. Hujus XLIII imperii anno natus est Abraham. In Græcia vero secundo imperio Sicyoniis imperavit Europus annis XLV, ejus XII regni anno natus est Abraham. Porro apud Ægyptios XVI potestas erat, quam vocant dynastiam. Ab hoc tempore regnabant eis Thebæi annis CXC.

HEBR.	ASSYR.	SICYON.	ÆGYPT.
Abrahamus	Ninus	Europus	XVI dynastia Thebæi
1	43	22	1

b Ninus condidit civitatem Ninum in regione Assyriorum, quam Hebræi vocant Niniven. Nino regnante apud Assyrios, primus Sicyoniis imperavit Ægialeus annis LII, a quo Ægialeæ nuncupata est, quæ nunc Peloponnesus vocatur. Post quem secundus Europus, qui et prelatas est titulo.

c Abraham natione Chaldæus primam ætatem apud Chaldæos terit. Apud Hebræos usque ad nativitatem Abrahamæ computantur anni MCCCCL. Usque ad diluvium enim ab Adam habent annos MCLVI, et inde usque ad Abrahamæ CCXCIII. Et ideo quadragesimus jubelæus a nativitate Abrahamæ computatur. Unus enim jubelæus quinquaginta anni sunt.

2	44	23	2
3	45	24	3
4	46	25	4
5	47	26	5
6	48	27	6
7	49	28	7
8	50	29	8
9	51	30	9
10	52	31	10

Zoroastres magus rex Bactrianorum clarus habetur, adversus quem Ninus dimicavit bello et vicit.